Tribunal o material “chave contatora”, de acordo com as condições ofertadas na proposta de fl. 11,
observando-se, para o fornecimento do referido material, as regras previstas no termo de referência de fls.
05-10;
        II – a emissão de nota de empenho para atender à contratação, no valor de R$ 2.980,00 (dois mil
novecentos e oitenta reais), e o seu posterior pagamento, com as retenções legais que se fizerem
necessárias, depois de liquidada a despesa;
      III – a não adoção do sistema de dispensa eletrônica, em caráter excepcional, com fundamento no at.
1º, § 4º, do Decreto nº 10.024/2019, tendo em vista que a adoção de tal sistema, na presente contratação,